{} SSM
ï

ft{,üil!0LgG$'
ov, to, maa

SiGURANçA SOCIAI. híilirb d. Sqí@ Sdiol
do f,to*iE, F.tÁ^a

Micaela cic Freitas
selho Drretivo

Procedimento concursal comum, destinado a trabalhadores com ou sem vínculo de emprego

público, para recrutamento na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por

tempo indeterminado de 22 postos de trabalho na carreira e categoria de assistente técnico

afeto ao mapa de pessoal do lnstituto de Segurança Social da Madeira, IP-RAM - Aviso n.o

44212021, JORAM, ll Série, n.o í26, de í9 de julho.

Aos quatro dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, nas lnstalações do lnstituto de

Segurança Social da Madeira, IP-RAM, sito à Rua Elias Garcia, 14, 9054-503 Funchal, pelas 10 horas,

reuniu o júri do procedÍmento concursal comum nomeado para o efeito, estando presentes Bibíana

Eustáquia Jardim Gouveia, em substituição da Presidente, Ana lsabel Brazao Andrade Silva, por se

encontrar de férias, Cristina Spranger Graça e Ferdinanda Fátima ïeixeira Correia, na qualidade de

presidente de vogais.-

---Realizada a audiência de interessados no âmbito da alteração ao projeto lista unitária de

ordenação final, o júri não recebeu qualquer alegação por parte dos candidatos, considerando assim

definitivo o projeto lista unitária de ordenação final, constante da ata n.o 8, reproduzida no anexo I da

presente ata e da qual é parte integrante, como lista unitária de ordenação final

------O Júri deliberou ainda, submeter a referida lista unitária de ordenação final a homologação da

Exma. Senhora Presidente do Conselho Diretivo do lnstituto de Segurança Social da Madeira, lP-RAM,

acompanhada das restantes deliberações do júri, em cumprimento do disposto no n.o 2 do artigo 143 e

n.o 2 do artigo 28.o, da Portaria n.o 125-N2019, de 30 de abril, na sua atual redação, na qual se

encontram delegadas competências no âmbito da abertura de procedimentos concursais e

consequente contratação de pessoal, conforme disposto nas alíneas a), b) e c) do ponto 1.9 do

Despacho n.o 51512021, do Conselho Diretivo do ISSM, IP-RAM, publicado no JORAM n.o 227,11 Série,

de 15 de dezembro

-----Nada havendo mais a tratar, foi lavrada a presente ata que, depois de lida e achada conforme,

foi assinada pelos presentes.-

A Presidente, a-

As Vogais,

Mod.5a.v06 Pâ9. 113